tivamente incapaz para o serviço público, 
sendo que nos últimos doze meses cum-
priu a carga horária de 30 horas/aula se-
manais. 

Parágrafo Único - Os proventos da 
aposentadoria a que se refere este ar-
tigo serão Integrais e compostos das 
seguintes parcelas' mensais; Venci-
mento: R$ 183,83 (cento e oitenta e 
três reais e oitenta e três centavos), 
Quinquênlos (02): R$ 38,77 (trinta e 
seis reais e setenta e sete centavos), 
nos termos do Processo n° 1.493.758-
7/99. 

Art. 2° - Este decreto entrará em vi-
gor na data de sua publicação, revoga-
das as disposições em contrário.

[...]

de Áreas do Município, da Procuradoria 
Geral do Município e LUCILA BARBOSA 
DA SILVA, proprietária do imóvel situado 
na Rua Isabela, quadra 69, lote 09, Jar-
dim São Judas Tadeu, nesta Capital, que 
fixou a indenização respectiva no valor 
global de R$ 3.022,12(Três mil, vinte e 
dois reais e doze centavos), bem como 
aprovar a minuta da escritura pública de 
desapropriação que se lhe segue. 

• Encaminhe-se ao Departamento de 
Estradas de Rodagem do Município - 
DERNIU, para as providências decorren-
tes. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-

[...]

Organização e realiza-
ção do CONCURSO NACIONAL DE ES-
TUDO PRELIMINAR PARA A REQUALIFI-
CAÇÃO URBANA DE ÁREAS ESPECÍFI-
CAS DA REGIÃO CENTRAL DE GOIÂNIA 

4 -PRAZO : 75 (setenta e cinco) dias 
após a assinatura do Contrato. 

5 - VALOR : Estima-se em R$ 
278.400,00 (Duzentos e setenta e oito mil 
e quatrocentos reais) o valor global do 
presente Contrato. 

6 - PROCESSO N° 1.664.857-4/ 
2000. 

COMPAV- COMPANHIA DE 
PAVIMENTAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

GOIÂNIA 

EXTRATO DO CONTRATO N° 045/2000 

CONTRATANTES : COMPAV - COM-
PANH IA DE PAVIMENTAÇÃO DO MUN IC Í-
P I O DE GOIÂNIA e a firma TRIADY CONS-

[...]

Fause Musse - DIRETOR FINANCEIRO; 
Rúbio Glória Di Guimarães - DIRETOR 
ADMINISTRATIVO; 

CONTRATADA: Marcius Rodrigues 
Alves - Proprietário. 

FINALIDADE: Acrésdmo no quantita-
tivo de instalação de [luminárias (item 1.9). 

PRAZO : Inalterado. 
VALOR DO ADITIVO : R$ 2.858,17 

(Dois mil, oitocentos e cinquenta e oito 
reais e dezessete centavos). 

FÓRUM: GOIÂNIA-GOIÁS. 

EXTRATO DQ CONTRATO DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

JURÍDICOS N°057/2000-AJUAI 

CONTRATANTES: Companhia de 
Urbanização de Goiânia - COMURG e 
ABRÃO HELOU & BRAGA NASCIMENTO. 

LOCAL E DATA : Goiânia, 29 de se-

[...]

Rúbio Glório Di Guimarães - DIRETOR 
ADMINISTRATIVO; 

CONTRATADA: Sami Abrão Helou -
Sócio - Proprietário. 

'FINALIDADE: Prestação de serviços 
profissionais de advogada e consultoria 
tributária. 

PRAZO : 45 (quarenta e cinco) dias. 
VALOR DO ADITIVO : R$ 4.900,00 

(Quatro mil, novecentos reais), em duas 
parcelas de R$ 2.450,00. 

FÓRUM: GOIÂNIA -GOIÁS. 

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE OBRAS - S.M.°. 

EXTRATO DE ADITIVO 

CONTRATANTES: Município de Galã-
nia/Secretaria Municipal de Obras e a 
LANCE ENGENHARIA LTDA; 

SIGNATÁRIOS: Eng. Araken Reis,